Администрация муниципального образования

Копорское сельское поселение

Ломоносовского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  12 апреля  2021 г.                                                                               № 15
О    переводе     муниципального   жилого

помещения  в маневренный  жилищный

фонд      Копорского   сельского

поселения
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», с Положением  об управлении и распоряжении муниципальным имуществом в муниципальном образовании Копорское сельское поселение Ломоносовского района Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов Копорского сельского поселения № 8 от 20.02.2020 г., Уставом муниципального образования Копорское сельское поселение, администрация Копорского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Копорского сельского поселения  муниципальное жилое помещение согласно Перечню (Приложение 1).
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Копорское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://копорское.рф//.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования.

Глава администрации

Д.П. Кучинский
Приложение 1

к  постановлению администрации
Копорского сельского поселения

от  «12» апреля 2021 года  №15
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд Копорского сельского поселения
Ломоносовского района Ленинградской области

	№№
п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения, м2

	1.
	Жилая комната в многоквартирном доме №1 квартиры №6 с.Копорье Ломоносовского района Ленинградская область
	8,18